
裏面へ続く→ 

お茶の間カフェやぶづか 1・2月の予定 Ｒ2.1.7   

 

 

 

 

 

日 程 行事予定 昼 食 

１月 

2日 木 年始のためお休み  

6日 月          年始のためお休み  

9日 木 
カフェ 

獅子舞＆バルーンアート 
ヤキソバ竹屋 ￥300 

13日 月           祝日のためお休み  

16日 木              カフェ 
ほっともっと（親子丼） 

￥400 

20日 月 
イベント 

10：40～11：40 

三洋亭 大笑さんによる落語 

スワンベーカリー （移動販売） 

23日 木 
イベント 

10：40～11：40 

ラフターヨガ  

寿司大国（助六弁当） 

￥400 

２７日 月 カフェ TESORO ￥400 

３０日 木 カフェ 新田パン（移動販売） 

２月 

３日 月 カフェ  

６日 木 
イベント 

10：40～11：40 

     発声呼吸体操（サポーター宮崎さん） 

 

１０日 月 

イベント 

10：40～11：40 

ハーモニカー演奏（堀江さん） 

 

             午後 

フェルトバッグ作り 

※参加希望の方は２月３日（月）までにカフェ 

で予約をしてください。 

※材料費として 110円いただきます。 

（フェルトを持参しても可） 

※布切ばさみを持参してください。 

 

１３日 木             カフェ スワンベーカリー（移動販売） 

１７日 月 
            イベント 

         10：40～11：40 

     リラクゼーション講習（日本赤十字） 

 

２０日 木 カフェ  

２４日 月 祝日のためお休み  

２７日 木 カフェ  

要予約           要予約 

 

あけましておめでとうございます 

今年もよろしくお願いいたします。 



 

 

◇送迎について      
  前日までに、ご連絡を下さい。（藪塚本町地区限定） 

 

◇昼食について 
  当日１０：３０までに注文をして下さい。 
※送迎・昼食の予約を賜ります。ご利用した日に、次回の予約を 

お伺いします。  

ご自身で持参しても OKです。 

 

※雪の日はお休みになりますが、ご心配な時はお問合せください。  

 

               

 
◇お申し込み・キャンセル◇ 

太田市社会福祉協議会 ℡：0276-30-0033 

（平日８：３０～17：15） 

 

 


